
 
 

 
 

HOTĂRÂRE nr. 28 din 17.09.2009 
 

privind dezeafectarea unor cişmele stradale aferent investiţiei ''ALIMENTARE CU 
APA IN SISTEM CENTRALIZAT IN COMUNA DUMBRAVA, SAT DUMBRAVA, 

JUDETUL TIMIŞ” 
 

Analizând Expunerea de motive a primarului comunei Dumbrava nr. 
3238/17.09.2009; 

Având în vedere  LEGEA nr. 241 din 22 iunie 2006 privind serviciul de 
alimentare cu apa şi de canalizare  

În conformitate cu PROIECTUL TEHNIC  nr. E2.09.01/PE din iunie 2007 
elaborat de SOLEL BONEH INTERNATIONAL – TAHAL JOINT VENTURE 

În temeiul prevederilor art. 36 alin 1, alin. 2 lit. „b” şi „d”, alin. 4 lit. „d”, alin. 6 lit. 
„a” pct. 1, alin. 9, ale art. 45 precum şi cele ale art 126 din Legea administraţiei Publice 
locale nr. 215/2001, republicată 

 
CONSILIUL LOCAL AL  C O M U N E I  D U M B R A V A   
adoptă prezenta hotărâre. 

 
Art.1.  Se aprobă dezafectarea cişmelelor cu numerele cuprinse între C1 până la C20 
inclusiv , C22 până la C24 inclusiv, conform documentaţiei tehnice 
Art. 2.   Se păstreză în funcţiune cişmelele C21 (Staţia de Cale Ferată Răchita),  C25 
(Şcoala Generală cu clasele I- VIII DUMBRAVA),  C26 (Primăria comunei Dumbrava şi 
Dispensarul Medical Uman) 
Art. 3.   Cişmeaua C27 (Staţia de alimentare cu apă) se va repoziţiona pe spaţiul verde 
cuprins în CF nr.572/a/d/2-281/a/d/3 destinat amenajări unui parc. 
Art. 4. - Prezenta hotarare se comunica: 

- Instituţiei Prefectului jud.Timis- Serv. controlul legalitatii actelor si contencios 
administrativ. 

- Dosarul de  hotârari al Primăriei Dumbrava 
- Prin afişare publică 

  
 
 

 

 

RO M ÂN I A  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

DUMBRAVA 

Nr.consilieri___ 
Nr. Cons. 
Prezenţi_____ 
Voturi pt.____ 
Voturi contr.__ 
Abţineri______ 

 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 
 

G H E R G H E L Y  F R A N C I S C -
I R I M I E  

Contrasemnează: 
SECRETARUL 

P R I M Ă R I E I D U M B R A V A  

   
 ILEANA IOVIŢONI 

 
 

 


